
 
GOLF CLUB TIRRENIA 

 

Giovedì 17 Agosto 2023 

ITINERA TUSCANY CHALLENGE 

18 buche Stableford 3 Categorie 

 

 1° Lordo 
CHRISTIAN DAMIANI-VICOPELAGO 29 lordi 

1° Categoria 
1° Netto 
 

ENRICO MONDANI-QUARRATA 35 

2° Netto ROBERTO BROTINI-BELLOSGUARDO 35 
2° Categoria 

1° Netto 
 

DAVID COLONNATA-FORTE DEI MARMI 37 

2° Netto STEFANO MEINI-TIRRENIA 36 
3° Categoria 

1° Netto 
 

STEFANO MONTICINI-ALISEI 38 

2° Netto ILARIA ZEI-VARESE 38 
 1° Associato Golfitinera 

PAOLO BOCCARDI-QUARRATA 36 
 

 



1° DAMIANI CHRISTIAN VICOPELAGO 2  29

2° BROTINI ROBERTO BELLOSGUARDO 7 S 28

3° MARTINI CARLO VALDICHIANA 4 S 25

4° MONDANI ENRICO QUARRATA 11 S 24

COLONNATA DAVID FORTE MARMI 13 S 24

6° LAY PIERLUIGI PAVONIERE 9 S 23

7° PRESENTI DUCCIO FIRENZE UGOLINO 14 S 22

8° EGAN COLIN GERARD BELLOSGUARDO 11 S 19

RICETTI CORRADO CREMA 17 S 19

10° MEINI STEFANO TIRRENIA 18 S 18

FRANZINI TULLIO TIRRENIA 18 S 18

ANGIOLUCCI GIUSEPPE PARCO FIRENZE 14 S 18

BROGI GIAN FRANCO PARCO FIRENZE 12  18

MONTANARI CLAUDIO BELLOSGUARDO 9 S 18

15° BARLUZZI MARCO CASTELLO 21 S 17

BONSIGNORI FRANCESCO TIRRENIA 18 S 17

MORELLI MARCO PARCO FIRENZE 10 S 17

18° ZANINI MARIO MODENA 20 S 16

19° PRESENTI NICCOLO' FIRENZE UGOLINO 9 J 15

RONCARI ANDREA TIRRENIA 22 S 15

OTTOLINI ALESSANDRO CREMA 17 S 15

22° MONTICINI STEFANO ALISEI PIETRASANTA 26 S 14

GIUNTI MICHELE ZOATE 18 S 14

24° CONTI SABRINA PARCO FIRENZE 27 J L 13

MARTINI MAURIZIO PARCO FIRENZE 11 S 13

PICCHIONI MAURO CREMA 21 S 13

BESSI MASSIMO FIRENZE UGOLINO 18 S 13

BROGI RICARDO PARCO FIRENZE 20 J 13

FANIZZA MASSIMO VICOPELAGO 27 S 13

CATTANI MARCO TIRRENIA 18 S 13

31° FALANGA LORIANO TIRRENIA 18 S 11

ROSI FABIO TIRRENIA 23 S 11

FONNESU GIOVANNI MARIO CASENTINO 17 S 11

RIZZARDI ORLANDI SILVIO ALISEI PIETRASANTA 24 S 11

35° DEL CESTA DANIELE TIRRENIA 24 S 10

BOCCARDI PAOLO QUARRATA 33  10

37° RUELLE GIOVANNA TIRRENIA 22 S L 9

VANELLI ANTONIO ALISEI PIETRASANTA 28 S 9

39° ZEI ILARIA VARESE 32 S L 8

40° FRIGERIO MASSIMO LAGHETTO 22 S 7

ORESTA ORONZO DONALD MIRASOLE 31 S 7

42° CONTI FRANCESCO PARCO FIRENZE 36 S 6

CORVINO ALESSANDRO LECCO 25 S 6

PECORINI ALESSANDRO PARCO FIRENZE 31 S 6

45° LENTINI CARLO SODOLE 32 S 5

DURANTE ALESSANDRO TIRRENIA 36 S 5

BELLONI STEFANO VARESE 32 S 5

LOGLIO ROBERTO TIRRENIA 30 S 5

REDFORD RICHARD DAVID ALISEI PIETRASANTA 27 S 5

RECALCATI CRISTIANO VINC CASTELLO TOLCINASCO 30 S 5

51° SQUILLONI ANDREA MONTELUPO 36 S 4

CALOSI CARLO FIRENZE UGOLINO 26 S 4

LUCIA ROBERTO ALISEI PIETRASANTA 36 S 4

PINELLI MARCO VICOPELAGO 36 S 4

55° BARGIACCHI SACHA (RH) MIA 36  3

ANGIOLUCCI GIACOMO FIRENZE UGOLINO 31 S 3

PRISTON FERDINANDO MONZA SSD 34 S 3
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TINE' STEFANO GARDEN 31 S 3

59° MALERBI MARIO SALVATORE VICOPELAGO 34 S 2

BERGAMINI LUCIANO ALISEI PIETRASANTA 33 S 2

NASI UGO CREMA 36 S 2

ARZANI PAOLO COSMOPOLITAN 33 S 2

63° MATTEONI FAUSTO TIRRENIA 36 S 1

64° ANDREOZZI RICCARDO ALISEI PIETRASANTA 36 S 0

GHISU GIULIANO PARCO FIRENZE 36 S 0

66° BESSI LIONELLO TIRRENIA 36 S SQ. 

BONINI ALESSANDRO FORTE MARMI 13 S N.R.

DE LUCA M. ALESSANDRA SODOLE 36 S L N.R.
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1° MONDANI ENRICO QUARRATA 11 S 35

BROTINI ROBERTO BELLOSGUARDO 7 S 35

3° DAMIANI CHRISTIAN VICOPELAGO 2  31

LAY PIERLUIGI PAVONIERE 9 S 31

5° BROGI GIAN FRANCO PARCO FIRENZE 12  29

6° MARTINI CARLO VALDICHIANA 4 S 28

7° EGAN COLIN GERARD BELLOSGUARDO 11 S 27

8° MORELLI MARCO PARCO FIRENZE 10 S 26

9° MONTANARI CLAUDIO BELLOSGUARDO 9 S 25

10° MARTINI MAURIZIO PARCO FIRENZE 11 S 21

11° PRESENTI NICCOLO' FIRENZE UGOLINO 9 J 20

TIRRENIA GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° COLONNATA DAVID FORTE MARMI 13 S 37

2° MEINI STEFANO TIRRENIA 18 S 36

RICETTI CORRADO CREMA 17 S 36

FRANZINI TULLIO TIRRENIA 18 S 36

5° PRESENTI DUCCIO FIRENZE UGOLINO 14 S 35

ZANINI MARIO MODENA 20 S 35

7° BARLUZZI MARCO CASTELLO 21 S 34

RONCARI ANDREA TIRRENIA 22 S 34

9° BONSIGNORI FRANCESCO TIRRENIA 18 S 33

PICCHIONI MAURO CREMA 21 S 33

11° ANGIOLUCCI GIUSEPPE PARCO FIRENZE 14 S 32

12° RUELLE GIOVANNA TIRRENIA 22 S L 29

BESSI MASSIMO FIRENZE UGOLINO 18 S 29

OTTOLINI ALESSANDRO CREMA 17 S 29

15° GIUNTI MICHELE ZOATE 18 S 28

16° FALANGA LORIANO TIRRENIA 18 S 27

BROGI RICARDO PARCO FIRENZE 20 J 27

CATTANI MARCO TIRRENIA 18 S 27

19° FRIGERIO MASSIMO LAGHETTO 22 S 24

20° FONNESU GIOVANNI MARIO CASENTINO 17 S 22

21° BONINI ALESSANDRO FORTE MARMI 13 S N.R.

TIRRENIA GOLF CLUB
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1° COLONNATA DAVID FORTE MARMI 13 S 37

2° MEINI STEFANO TIRRENIA 18 S 36

RICETTI CORRADO CREMA 17 S 36

FRANZINI TULLIO TIRRENIA 18 S 36

5° PRESENTI DUCCIO FIRENZE UGOLINO 14 S 35

ZANINI MARIO MODENA 20 S 35

7° BARLUZZI MARCO CASTELLO 21 S 34

RONCARI ANDREA TIRRENIA 22 S 34

9° BONSIGNORI FRANCESCO TIRRENIA 18 S 33

PICCHIONI MAURO CREMA 21 S 33

11° ANGIOLUCCI GIUSEPPE PARCO FIRENZE 14 S 32

12° RUELLE GIOVANNA TIRRENIA 22 S L 29

BESSI MASSIMO FIRENZE UGOLINO 18 S 29

OTTOLINI ALESSANDRO CREMA 17 S 29

15° GIUNTI MICHELE ZOATE 18 S 28

16° FALANGA LORIANO TIRRENIA 18 S 27

BROGI RICARDO PARCO FIRENZE 20 J 27

CATTANI MARCO TIRRENIA 18 S 27

19° FRIGERIO MASSIMO LAGHETTO 22 S 24

20° FONNESU GIOVANNI MARIO CASENTINO 17 S 22

21° BONINI ALESSANDRO FORTE MARMI 13 S N.R.

TIRRENIA GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° MONTICINI STEFANO ALISEI PIETRASANTA 26 S 38

ZEI ILARIA VARESE 32 S L 38

3° CONTI SABRINA PARCO FIRENZE 27 J L 37

4° BOCCARDI PAOLO QUARRATA 33  36

5° VANELLI ANTONIO ALISEI PIETRASANTA 28 S 35

6° FANIZZA MASSIMO VICOPELAGO 27 S 34

7° RIZZARDI ORLANDI SILVIO ALISEI PIETRASANTA 24 S 33

8° DEL CESTA DANIELE TIRRENIA 24 S 32

ROSI FABIO TIRRENIA 23 S 32

10° PINELLI MARCO VICOPELAGO 36 S 31

11° LENTINI CARLO SODOLE 32 S 30

12° ANGIOLUCCI GIACOMO FIRENZE UGOLINO 31 S 29

ORESTA ORONZO DONALD MIRASOLE 31 S 29

14° CONTI FRANCESCO PARCO FIRENZE 36 S 28

DURANTE ALESSANDRO TIRRENIA 36 S 28

RECALCATI CRISTIANO VINC CASTELLO TOLCINASCO 30 S 28

17° SQUILLONI ANDREA MONTELUPO 36 S 27

CORVINO ALESSANDRO LECCO 25 S 27

19° MALERBI MARIO SALVATORE VICOPELAGO 34 S 26

BERGAMINI LUCIANO ALISEI PIETRASANTA 33 S 26

REDFORD RICHARD DAVID ALISEI PIETRASANTA 27 S 26

PRISTON FERDINANDO MONZA SSD 34 S 26

23° ARZANI PAOLO COSMOPOLITAN 33 S 25

LUCIA ROBERTO ALISEI PIETRASANTA 36 S 25

25° LOGLIO ROBERTO TIRRENIA 30 S 23

ANDREOZZI RICCARDO ALISEI PIETRASANTA 36 S 23

TINE' STEFANO GARDEN 31 S 23

28° PECORINI ALESSANDRO PARCO FIRENZE 31 S 22

29° NASI UGO CREMA 36 S 21

BELLONI STEFANO VARESE 32 S 21

31° GHISU GIULIANO PARCO FIRENZE 36 S 20

32° CALOSI CARLO FIRENZE UGOLINO 26 S 19

MATTEONI FAUSTO TIRRENIA 36 S 19

34° BARGIACCHI SACHA (RH) MIA 36  16

35° BESSI LIONELLO TIRRENIA 36 S SQ. 

DE LUCA M. ALESSANDRA SODOLE 36 S L N.R.

TIRRENIA GOLF CLUB
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1° MONTICINI STEFANO ALISEI PIETRASANTA 26 S 38

ZEI ILARIA VARESE 32 S L 38

3° CONTI SABRINA PARCO FIRENZE 27 J L 37

4° BOCCARDI PAOLO QUARRATA 33  36

5° VANELLI ANTONIO ALISEI PIETRASANTA 28 S 35

6° FANIZZA MASSIMO VICOPELAGO 27 S 34

7° RIZZARDI ORLANDI SILVIO ALISEI PIETRASANTA 24 S 33

8° DEL CESTA DANIELE TIRRENIA 24 S 32

ROSI FABIO TIRRENIA 23 S 32

10° PINELLI MARCO VICOPELAGO 36 S 31

11° LENTINI CARLO SODOLE 32 S 30

12° ANGIOLUCCI GIACOMO FIRENZE UGOLINO 31 S 29

ORESTA ORONZO DONALD MIRASOLE 31 S 29

14° CONTI FRANCESCO PARCO FIRENZE 36 S 28

DURANTE ALESSANDRO TIRRENIA 36 S 28

RECALCATI CRISTIANO VINC CASTELLO TOLCINASCO 30 S 28

17° SQUILLONI ANDREA MONTELUPO 36 S 27

CORVINO ALESSANDRO LECCO 25 S 27

19° MALERBI MARIO SALVATORE VICOPELAGO 34 S 26

BERGAMINI LUCIANO ALISEI PIETRASANTA 33 S 26

REDFORD RICHARD DAVID ALISEI PIETRASANTA 27 S 26

PRISTON FERDINANDO MONZA SSD 34 S 26

23° ARZANI PAOLO COSMOPOLITAN 33 S 25

LUCIA ROBERTO ALISEI PIETRASANTA 36 S 25

25° LOGLIO ROBERTO TIRRENIA 30 S 23

ANDREOZZI RICCARDO ALISEI PIETRASANTA 36 S 23

TINE' STEFANO GARDEN 31 S 23

28° PECORINI ALESSANDRO PARCO FIRENZE 31 S 22

29° NASI UGO CREMA 36 S 21

BELLONI STEFANO VARESE 32 S 21

31° GHISU GIULIANO PARCO FIRENZE 36 S 20

32° CALOSI CARLO FIRENZE UGOLINO 26 S 19

MATTEONI FAUSTO TIRRENIA 36 S 19

34° BARGIACCHI SACHA (RH) MIA 36  16

35° BESSI LIONELLO TIRRENIA 36 S SQ. 

DE LUCA M. ALESSANDRA SODOLE 36 S L N.R.
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